令和 5年 11月吉日

お取引様各位

年末年始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業日は下記の通りとさせて頂きます。

敬具

☆電子マニフェストをご利用の場合は、全日対応いたします。

 ★大型車両での持込み、引取りは１２月２７日（水）までとさせていただきます。

 ◆ お持込み・・・１２月２８日(木)午前中のみの受入れとさせていただきます。

 １２／２９（金）～１／４(木）は、手配や至急の対応が出来かねますので予めご了承ください。 尚、

休業期間中のメールやＦＡＸでのご依頼やお問合せにつきましては、 １／５（金）以降に順次ご対

応させて頂きますのでご了承ください。

ご繁忙の折 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程 よろしくお願いいたします。

以上

〒501-0533

                         岐阜県揖斐郡大野町大字本庄字村前 333-1

                        カンサイ株式会社

                         TEL：0585-36-0400 ・ FAX：0585-36-0408

日 月 火 水 木 金 土

12/17

休業日

18 19 20

21 22 23

24

休業日

25 26 27

★大型車両

搬入最終

日

28

◆持込は

午前のみ

受入

29

休業日

30

休業日

31

休業日

1/1

休業日

2

休業日

3

休業日

4

休業日

5 6